РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

муниципальное образование

«Усть-Илимский район»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От __03.11.2016___        г. Усть-Илимск                       №_288-р_

Об установлении срока для дополнительного приема

предложений (заявлений) граждан о выдвижении для включения

в состав Общественного совета муниципального образования

«Усть-Илимский район»

 В связи с отсутствием предложений (заявлений) граждан о выдвижении для

включения в состав Общественного совета муниципального образования «Усть-Илимский

район», в соответствии с п. 3.11. Положения об Общественном совете муниципального

образования «Усть-Илимский район», утвержденного постановлением Администрации

муниципального образования «Усть-Илимский район» от 29.04.2016 № 121, ст. ст. 32, 60

Устава муниципального образования «Усть-Илимский район»

 1. Установить срок для дополнительного приема предложений (заявлений) граждан

о выдвижении для включения в состав Общественного совета муниципального

образования «Усть-Илимский район»  до 18 ноября 2016 года.

           2. Заместителю начальника организационного отдела Администрации

муниципального образования «Усть-Илимский район» - Григораш С.П.:

            1)  опубликовать объявление  об установлении срока для дополнительного приема

предложений (заявлений) граждан о выдвижении для включения в состав Общественного

совета муниципального образования «Усть-Илимский район»  в газете «Муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального

образования «Усть-Илимский район» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»;

             2) с 7  ноября  по 18 ноября 2016 года осуществлять  прием  предложений   о

выдвижении своих представителей для формирования состава Общественного совета

муниципального образования «Усть-Илимский район»   от  общественных объединений

(за исключением политических партий), иных некоммерческих организаций,

зарегистрированных в установленном законодательством порядке, осуществляющих

деятельность на территории муниципального образования «Усть-Илимский район»,

заявлений от граждан, проживающих на территории муниципального образования «Усть-

Илимский район».

  3.   Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Муниципальный вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Усть-

Илимский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами – начальника организационного отдела Администрации

муниципального образования «Усть-Илимский район» Якимову Л.Ю.

Глава Администрации

муниципального образования

«Усть-Илимский район»                                                                                          Я.И. Макаров

ОБЪЯВЛЕНИЕ
о   формировании состава Общественного совета

муниципального образования «Усть-Илимский район»

           В соответствии с распоряжением Администрации  муниципального образования

«Усть-Илимский район» от 18.10.2016 № 271-р «О  формировании  состава

Общественного совета муниципального образования    «Усть-Илимский район»      начать

с  24 октября  по 3 ноября 2016 года  прием  предложений   о  выдвижении своих

представителей для формирования состава Общественного совета муниципального

образования «Усть-Илимский район»   от  общественных объединений (за исключением

политических партий), иных некоммерческих организаций, зарегистрированных в

установленном законодательством порядке, осуществляющих деятельность на территории

муниципального образования «Усть-Илимский район», заявлений от граждан,

проживающих на территории муниципального образования «Усть-Илимский район».

Предложения (заявления) подаются на имя мэра муниципального образования

«Усть-Илимский район». В предложении (заявлении) в отношении каждого представителя

организации и гражданина, выдвинутых для включения в состав Общественного совета

(далее – кандидаты), указываются:

1) фамилия, имя, отчество;

2) дата и место рождения;

3) адрес места жительства;

4) серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего

личность;

5) образование;

6) основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия

основного места работы или службы – род занятий);

7) имеющиеся в сфере деятельности Общественного совета опыт и, при наличии,

заслуги и достижения;

8)  членами Общественного совета не могут быть:

1) депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации, депутаты законодательных (представительных) органов государственной

власти субъектов Российской Федерации, депутаты представительных органов

муниципальных образований, лица, замещающие государственные должности Российской

Федерации, государственные должности субъектов Российской Федерации,

муниципальные должности, должности федеральной государственной службы, должности

государственной гражданской службы субъектов Российской Федерации, должности

муниципальной службы;

2) лица, признанные судом недееспособными или ограниченно дееспособными;

3) лица, имеющие неснятую или непогашенную судимость.

 С предложением (заявлением) представляются следующие документы:
1) паспорт или иной документ, удостоверяющий личность кандидата;

2) диплом об образовании кандидата;

3) трудовая книжка кандидата;

4) документы, подтверждающие имеющиеся в сфере деятельности Общественного

совета опыт и, при наличии, заслуги и достижения кандидата;

5) согласие кандидата на обработку его персональных данных;

6) устав организации и свидетельство о государственной регистрации организации,

в случае подачи предложения организацией (при наличии устава);

7) справка о судимости.

Предложения (заявления) и документы могут быть представлены непосредственно

или направлены через организацию почтовой связи.

Прием предложений и заявлений осуществляется по адресу:

г. Усть-Илимск, ул. Комсомольская, 9, каб. № 14 (канцелярия)

Администрация  муниципального образования «Усть-Илимский район»

График работы:
с понедельника по пятницу с 9.00 до 17.00 часов

перерыв на обед с 13.00 до 14.00 часов

суббота, воскресенье - выходные дни